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C2-60 ECTS-PSIKOLOGJI, DREJTIMI: PSIKOLOGJI PËR KËSHILLIM DHE KARRIERË

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FPОO11 Psikologjia e këshillimit dhe orientimit O I 2 2 0 7

FPОO12 Psikologjia e familjes dhe këshillimi O I 2 2 0 7

FPОO13 Vlerësimi psikologjik O I 2 2 0 6

FPОO14 Metodologjia e kërkimit me statistika O I 3 2 0 7

FPОZ15 Aftesi komunikimi Z I 2 1 0 3

FPОZ16 Psikologjia e bindjes Z I 2 1 0 3

FPKZ15 Teknikat projektive Z I 2 1 0 3

FPОO17 Këshillim dhe orientim në arsimin fillor dhe të mesëm O II 2 2 0 7

/ Punim Magjistrature O II 12 0 0 18

FPОZ19 Zhvillimi i karrierës Z II 2 1 0 3

FPOZ18 Këshillim organizativ Z II 2 1 0 3

FPОZ19 Zhvillimi i karrierës Z II 2 1 0 3

FPKZ19 Parktikumi klinik Z II 2 1 0 3

FPKZ20 Teknika dhe shkathtesi psikoterapeutike Z II 2 1 0 3

FPOZ18 Këshillim organizativ Z II 2 2 0 3
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